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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
03.11.2016 - 15:23 Результаты
РО 3:56.96 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Казань 10.11.2015
ЮРО 4:00.12 АРТЕМИЧЕВ Никита Сормович 22.05.2009

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /
Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 8:32.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:15.47 1 573,00
2. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:16.68 1 565,00
3. СИДОРОВ Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:24.20 1 518,00
4. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:26.75 1 -
5. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:30.42 2 483,00
6. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:38.32 2 443,00

DNS АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -

Год рождения 2001 - 2003

1. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:19.50 1 547,00
2. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:23.07 1 525,00
3. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:28.76 1 492,00
4. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:31.04 2 -
5. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 4:36.40 2 452,00
6. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 4:38.64 2 -
7. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:44.81 2 -
8. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:45.95 2 -
9. ХЕРЕШ Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:47.12 2 -

10. ПОП Иван 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:48.48 2 -
11. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.59 2 -
12. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:49.13 2 -
13. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:51.30 2 386,00
14. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:52.76 2 -
15. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:52.92 2 380,00
16. ЧУЕВ Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:59.10 2 -
17. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:59.64 2 -
18. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 5:01.40 2 349,00
19. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 5:03.32 3 342,00
20. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:09.38 3 -
21. ФРОЛОВ Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:11.00 3 317,00
22. КОЖАНОВ Александр 03 2 Бор-2 5:11.53 3 316,00
23. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:13.32 3 -
24. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:17.10 3 -
25. СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 5:17.19 3 -
26. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:18.56 3 295,00
27. РЕКУН Артем 03 2 Бор-1 5:21.35 3 -
28. БАТРАКОВ Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:24.06 3 -
29. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:33.45 3 -
30. КШНЯКИН Павел 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:49.50 1юн -
31. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 6:04.07 1юн -

DSQ КРАСАВИН Семен 01 1 ФОК в г. Кулебаки НО -
DNS ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -
DNS ТКАЧУК Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DNS ЯСНИКОВ Антон 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль

Открытые

1. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:15.47 1 573,00
2. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:16.68 1 565,00
3. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:19.50 1 547,00
4. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:23.07 1 525,00
5. СИДОРОВ Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:24.20 1 518,00
6. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:26.75 1 -
7. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:28.76 1 492,00
8. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:30.42 2 483,00
9. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:31.04 2 -

10. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 4:36.40 2 452,00
11. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:38.32 2 443,00
12. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 4:38.64 2 -
13. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:44.81 2 -
14. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:45.95 2 -
15. ХЕРЕШ Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:47.12 2 -
16. ПОП Иван 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:48.48 2 -
17. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.59 2 -
18. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:49.13 2 -
19. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:51.30 2 386,00
20. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:52.76 2 -
21. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 4:52.92 2 380,00
22. ЧУЕВ Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:59.10 2 -
23. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:59.64 2 -
24. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 5:01.40 2 349,00
25. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 5:03.32 3 342,00
26. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:09.38 3 -
27. ФРОЛОВ Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:11.00 3 317,00
28. КОЖАНОВ Александр 03 2 Бор-2 5:11.53 3 316,00
29. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:13.32 3 -
30. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:17.10 3 -
31. СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 5:17.19 3 -
32. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:18.56 3 295,00
33. РЕКУН Артем 03 2 Бор-1 5:21.35 3 -
34. БАТРАКОВ Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:24.06 3 -
35. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:33.45 3 -
36. КШНЯКИН Павел 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:49.50 1юн -
37. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 6:04.07 1юн -

DSQ КРАСАВИН Семен 01 1 ФОК в г. Кулебаки НО -
DNS ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -
DNS ТКАЧУК Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DNS АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -
DNS ЯСНИКОВ Антон 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород -

EXH БАЛЕНКОВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:05.82 3 -


